CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 505 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ANA MARIA PELlZZARO MARQUES, matrícula nO 14.707-31, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão de Defesa do
Consumidor, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete
parlamentar da deputada Anilcéia Machado.(Resoluções n.os 168/00 e 143/97 - (SV) - Processo nO

, 712/01-CLDF).
2- EXONERAR MARCELO DIAS MACIEL, matrícula nO 14.409-39, do Cargo

Especial de Gabinete, CL-03,do gabinete parlamentar da deputada Anilcéia Machado, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (Resolução nO
143/97 - (SV)- Processo nO 176/00-CLDF).

3- EXONERAR SANDRA MARA GOMES, matrícula n° 13.762-28, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar da deputada Anilcéia Machado, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido gabinete. (Resolução nO
143/97 - (SV)- Processo nO 17/99-CLDF).

4- EXONERAR .JOÃO DE DEUS BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 14.560-35,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Anilcéia Machado, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV)- Processo nO 909/99-CLDF).

5- EXONERAR MARIA DE WAGMA ALVES FERREIRA, matrícula nO 11.974-23,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07-(Segurança Parlamentar), do gabinete parlamentar da
deputada Anilcéia Machado, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
11, no referido gabinete. (Resoluções nOs 152/98 e 143/97 - (REQ)- Processo n° 1397/98-CLDF).

6- EXONERAR LUZIA BARBOSA DO NASCIMENTO, matrícula nO 14.031-62, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar da deputada Anllcéia Machado, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (REQ)- Processo nO 257/94-CLDF).

7- EXONERAR ROSEMARY MACHADO GOMES SOUTO, matrícula nO 14.589
11, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada Anilcéia Machado,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV)- Processo nO 2899/00-CLDF).

8- EXONERAR GLAUCIA FIGUEIREDO DA SILVA, matrícula nO 13.761-30, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar da deputada Anilcéia Machado, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,CL-14, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - (SV)- Processo nO 018/99-CLlJF).

Brasília, 18 de 2001.

C:IDOCSELOPlMarlolATOS-MINUTASIMINUTA14nov.doc